
Bliv Virgils faste holdepunkt 3 timer om ugen på
Amager

3 timer hver uge med mening, grin og bevægelse. Skab tryghed, struktur og sjove oplevelser for en
skøn dreng med masser på hjerte. Af kæmpe betydning for ham. 
Det drejer sig om 3 timer onsdage i den ene uge og 3 timer lørdage i den anden uge i Kastrup på
Amager. Opstart er d. 1. juli eller hurtigst muligt derefter.
Hvad går jobbet ud på?
Du bliver en vigtig del af hans hverdag - en stabil og tålmodig voksen, han vil glæde sig til at være
sammen med. Som nyfødt fik han en hjerneblødning og er heraf kognitivt nedsat. Han har nedsat
korttidshukommelse, indlæringsvanskeligheder samt atypisk autisme. Han har også epilepsi, men
dette er meget få anfald om året. 
Han elsker fodbold, basket, cykelture, svømmehal samt at tage på biblioteket for at printe billeder
ud af hans aktuelle interesser - han vil elske, hvis du har lyst til at tage del i hans interesser! 
Du skal hjælpe med:

At skabe et trygt og relationsopbyggende samvær●

At forberede ham på skift og overgange (f.eks. med ur og tydelig struktur)●

At tage initiativ til fælles aktiviteter●

At støtte ham i at håndtere frustrationer med ro og tid●

Vi leder efter dig, som:

Er rolig, stabil og tålmodig ●

Kan rumme gentagelser●

Er nysgerrig og har lyst til at dykke ned i hans interesser●

Har erfaring med autisme, kognitive udfordringer og specialpædagogik er en fordel, men ikke

et krav. Det vigtigste er din personlighed og engagement! 

●

Det er ikke mange timer, men til gengæld får du en relation, der virkelig betyder noget!
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Malene Tejlmann Madsen på mail
malene.madsen@oliviadanmark.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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